3ATBEPIDKEHO

Haka3 MinictepcTsa pinaHCiB YKpaiHH
26 cepnua 2014 poxy Ne 836

(y peaakuii HaKa3y

MiuictepcTaa dinaHCiB Ykpaiau

Bia 01 nucronana 2022 poky Ne 359)

3BIT
NPO BUKOHAHHA NACHOPTA G10KETHOI Nporpamn micueBoro Glomkery #a 2022 pix
1. 0600000 JlenapTaMeHT OcBiTH i HayKn JKHUTOMUPCHKOI 061aCcHOT JepxaBHOT aIMiHICTpaLii 02142974
{xox [porpamuoi knackbikauii BupaTkiz T (HaiiMeHyBaHHA TONOBHOTO POINOPANHHKA KOLITIB MICLEBOTO BHOMKETY) (xon 3a €/IPIIOY)

KpeAHTYBaHHA
MicLeBoro SiomKeTy)

2 0610000 02142974
(xoa [Nporpamnoi knacupixauii BUAATKIB T2 (HaliMeHyBaHHA BIANOBiNANbHOIO BUKOHABLIA) (xoa 3a €IPTIOY)
KPEAHTYBaHHA
MicLEBOTO GioaKeTy)
3. 0611033 1033 0922 Hapgauus 3aranbHoi cepensboi 0610000000
(kon lNporpaMuoi knacudikauii BuaaTkis Ta (xon TunNoBoi NnporpamHoi (kon PyHKUIOHANLHOT OCBiTH CHENIANI30BAHUMMH (xon HroakeTy)
_ KpeAMTYBaHHA wiacudikawii BMAATKIB Ta knacugixauii BHAATKIB T2 3aK7IAJAM¥ 3araILHOT CepeIHbBOI
Micueporo Sionkety) KPEeaUTYBaHHA KpeANTYBaHHA GIODKETY) .
MicueBoro GlomxeTy) , ~ocmrH .
(HaliMeHyBaHRA 610MKETHOI NporpaMu -
3rigHo 3 TUNOBOIO NPOrPaMHOIO
knacHdikauico BUAATKIB
Ta KpeMTyBaHHS MiCLEBOTO OIORKETY) .

4. Llini xepxaBHOi AOMITHKK, HA JOCATHEHHS IKMX COPAMOBAHO PEeATi3alliio G10/KETHOI NpOrpaMu

Ne Line aep’kaBHOI NOMTHKH
3/n

1. [3a0e3neunTH HaZAHHA HANEXKHOI 3araNnbHOT cepeIHbOI OCBITH YYHIM y CHEIIANi30BaHAX 3aKJIafax 3aralbHOl CepenHkol OCBITH 3a PaxyHOK KOIUTIB
OCBITHBOT CyOBEHIIIT




ATAVaAG pAvVARYINUL IPUL PDAMKA

3abe3neyeHHs HANAHHA 3araJbHOI CEPEIHEOT OCBITH VIHAM V CEIATIZ0BAHUX 3aK/Iaf{ax 3arajbHOI CepeAHBO! OCBITH

6. 3aBnaHHA 610IKETHOT MPOrpaMH

No
3/n

3aBaaHHA

b,

3abe3neynTr HaJAHHA HANEKHOI 3aralbHOI CEPEHBO] OCBITH YUHAM Y CHEIiaNi30BAHUX 3aK/Ia/laX 3aralbHOl CepeNHbO] OCBITH 32 PaXyHOK KOIITIB
OCBITHBO1 CYOBEHLIT

7. Bunatky (Hamani KpeIuTH 3 GI0/0KETY) Ta HANPSMH BUKOPHCTaHHS GIOMKETHHX KOINTIB 33 GIOMIKETHOIO IPOrpamMolo:
7.1. Ananis posginy « Buaatku (HaZaHi KpeZIMTH 3 GIOMKETY) Ta HANIPSAMH BHKOPHCTaHHS GI0KEeTHHX KOIITIB 32 GI0MKETHOIO TPOrpaMoro»

I'PHBEHB

Ne
3/

Hanpamu

BHKOPHCTAHHA
610 KEeTHHX

KOILUTIB

3aTBepaxeHo y nacnopTi O10MKeTHOT

nporpamu

Kacosi BHaaTku (HagaHi KpeauTH 3

6romKery)

BigxuieHHd

3arajibHHH
doHn

crerianbHu
doun

YCBOTO

3arajibHUH
doHnn

cneliansHui
donn

yCBOTO

3arajJibHUM
doua

cneLiaTbBHIA
tdoHn

YCBOro

2

3

4

6

7

9

10

11

CrtBopeHHa
HaJIeXHUX
Jilt
ne1aroriyHux
NpaliBHUKIB

CIIEIATi30BAHUX

3aKnanax
3aralpHol

CepPEeAHBO] OCBITH

YMOB
JISAMBHOCTI

y

13 977 650,00

13 977 650,00

13 948 825,05

13 948 825,05

-28 824,95

-28 824,95

Yeworo

13 977 650,00

13 977 650,00

13 948 825,05

13 948 825,05

-28 824,95

-28 824,95

7.2. IlosicHeHHA MORO NPHYNH BiAXHNEHHSA 06CANB KACOBHX BHAATKIB (HANAHUX KPEIHTIB 3 GI0/KETY) 32 HANPSIMOM BHKOPHCTAHHA GIO/DKETHUX KOILTIB
Bin 06csAriB, 3aTBEPAXKEHHUX Y NacnOpTi GIOMKETHOI IporpaMu




[Moscuenus

2

3MeHIUEHHA OOCATIB KacOBHX BHMIATKIB Bif 3aTBEpIMERHX O0OCATiB BHHUKIO 3a paxyHoKk 36iNblIeHHs KiMbKOCTI NpaliBHHKIB, AKi ABIIOTHCA

iHBamAaMH i HapaxysaHA €CB Ha Qo onnat npami skux 34ilcHIOETBCS B posMipi 8,41% 3amictb 22%.

8. Bunatxu (Hanani xpennty 3 6101keTy) Ha pealizaniio MicLeBHX/perioHallbHUX NPOrpaM, AKi BHKOHYIOTBCA B MexaX GI0IxeTHOT NporpaMy

rPUBCHB
Ne HaiimMenyBanus 3aTBEPIDKEHO Y MACHOpTi CIOaXeTHOT Kacopi puaatky (HagaHi KpeauTH 3 Biaxunenns
3/m MicueBoi/ HporpaMu BronKeTy)
eriOHANIbHOT IporpaMu 5 3 . : E
P PoTP 3aranbHHH | cremianbHui | ychboro 3arajlbHUH | cneliabHUA | YChOTO 3arafibHUA | CIEMIANBHHH | YCBOIO
boHa doun doHn ¢$oHn dboHa bona
1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11
9. PesynpTaTHBHI OKa3HUKH GI0IKETHOT NPOTPAaMH Ta aHATI3 X BUKOHAHHS
9.1. Anarnis nokasHuKkiB 610LKETHOI IporpaMy
Ne INokxasuuku Oaunuus|  xepeno 3aTBepaXEHO ¥ Macnopri PaKTHYHI pe3yIbTaTHBHI Binxunenss
3/m BUMIDY | jxdopMaii OromKeTHOI NporpamMu IOKa3HUKH, JOCATHYTI 3a
PaxyHOK KaCOBHX BHAATKIB
(HamaHUX KpeOuTIB 3 OIOMKETY)
3aralbHUM |cnemians| yckoro | 3araneHmil | cmeiianb | yCBOrO | 3arajibHM | CHEMIalb | YCHLOrO
dhoHn HUi ¢doHg HHuii # Qonn |Huit poHI
doua o
] 2 3 4 = 5 6 7 8 9 11 12 13
1 3aTpar
Kinekicts oAa. Mepexa 2 2 2 B -
3aKIaliB PO3NOPAIHHKA
crar3BiT dopma




3H3-1

KinpkicTh Knacis

oa.

CTaT3BIT Popma
3H3-1

13

13

13

13

Ycworo
CepeAHbOPIYHE
YUCJIO
CTaBOK/LUTATHHX
OHHMIB, Y T.4.:

on.

ME€JaroriyHoro
HepCoHaTY

oAa.

aaAMIHIIEPCOHATY
(3a ymMoBamMn
ONJIaTH Mpaili
BiIHECEHHX 1O
neJaroriqyHoro)

on.

IITATHHN
pO3NHC

79,07

79,07

79,07

79,07

66,57

66,57

66,57

66,57

12,5

12,5

12,5

12,5

Yeporo
CepeHbOpIyHa
KUIBKICTD
NPaliBHHKIB,
y T.4.:

ocitc

HKIHOK

oci6

YONOBIKIB

ocif

JaHi 3
NEPBUHROI
00J1iKOBOY
iHbopMari

66

66

66

66

41

41

4]

41

25

25

25

25

NPOAYKTY

KinskicTe
YUYRIB/BHXOBAHIIB
(miB4atT/Xnonuis)

oci0

CTaT3BIT dopma
3H3-1

298
(70/228)

298
(70/228)

289
(68/221)

289
(68/221)

9
(-2/-7)

Kinekicts
BUIYCKHHKIB
(miBuaT/xnonuis)

ocib

cTaT3BIT hopma
3H3-1

85
(24/61)

85
(24/61)

85
(24/61)

85
(24/61)

edexTHBHROCTI

e —




CepeaHi suTpaTn rpH PO3paxyHOK 46 905 46 905 48 266 48 266 1361 1361

Hal-ro
yYYHA/BHXOBaHLA
Jito-nui OHi pO3paxyHoK 32 780 32780 31 790 31 790 -990 -990
BiaBiAyBaHHA
CepennboMicauHa | TpH pO3paxyHOK 12 185 12 185 12 185 12 185 - -
3apruiara
4 AKOCTI
KinskicTs auis JHi IaHi 3 110 110 110 110 -
BiJIBilyBaHHA NEepBUHHOL
0611K0BO1
iHopMauii
BiacoTok yuHiB, % pO3paxyHOK 100 100 100 100 ©o- -

SKi OTPHMAIOTh
JOKYMEHT TIpO
OCBITY

9.2. TloscHEHHS IMOA0 NMPHYHH PO3GIXHOCTEH MiX (HAKTHYHUMH Ta 3aTBEPIKEHUMM PE3Y/IBTATHBHUMA NIOKAa3HAKAMH

Ne [Toxazauxu OnrHuns [HoscHeHHS 100 MPUYKH PO30DKHOCTEH MiK GaKTHIHUMH Ta 3aTBEPIKEHHMH Pe3yNbTATHBHHMHU MTOKa3HHKaMH
3/m BUMIipY
1 2 3 4
1 3aTpar -
' 2 HPOAYKTY
Kinbxictsb oci6 | Po3bikHOCTI MiX (DAKTHUHMMH Ta 3aTBEpIKEHMMH Pe3y/NbTATHBHHMH NOKA3HUKAMH BHHHK/IM B PE3yNbTaTi HEAOOODY
Y4HIB/BUXOBAHLIB Oitel B WibkocTi 9 ocid
(aiByar/xsonuis)
3 e(eKTHBHOCTI
Cepeani BuTpatn rpH | CepenHboMicsyni BHTpATH Y po3paxyHKy Ha 1-ro yuHs/BHXoBaHUA 3pocnd Ha 1 361 rpH 3a paxyHOK 3MEHLICHHS
Ha l-ro YHCENBHOCTI JiTeil Ha 9 ocid
Y4HS/BHXOBaHUSA

S —— pr——




Hito-aui aHl B 38’s3Ky i3 3MEHUIEHHAM KiIBKOCTI AiTel 3 MPHYMHHM HEN0O0pYy 3MEHUIMBCS NOKAa3HUK AITO-AHIB BLABILY BaHHA Ha 990
BiABIXYBAHHS iTO/NHIB
4 AKOCTI . r

9.3. Anani3 cTaHy BUKOHaHHA Pe3yJIbTATHBHHX NOKA3HMKIB

AHaui3 CTaHy BUKOHAHHA Pe3yIbTaTHBHUX MOKa3HHKIB CBIAYATD Npo Te, mio npotsarom 2022 poky ['o/l0BHEM pO3NOPSAHMKOM OHOUKETHHX KOHITIB, a CaMe:
HenapramenToM ociith i Hayxu JKuTOMHpPCHKOT 061acHOT AepkaBHOT anMiunicTpauii 3abe3neueHo BAKOKAHHS 3aBdHb, BIAHECEHHX 0 HOT0 KOMIIETEHUl, B
pamkax OromxeTHoi nporpamu «HagaHss 3aranpHoOT cepenHBol 0CBITH crneuiani3oBaHHMH 3aKJIalaMH 3arajibHol cepeHbol OCBITHY.

10. Y3aranpRenuii BACHOBOK PO BHKOHAHHSA OIOKETHOI IPOTPaMH.

Broaxerna nporpama 0611033 «Hananns saransHoi cepeaHboi OCBITH crieliaii3oBaHHMH 3aKIa1aMH 3arajibHOl CepeIHBO] OCBITHY BUKOHAHA, Pe3yIIbTaTHBHI
. . . . em 1 s
TIOKa3HHKM J0CATHYTO. PO36iXHOCTI ¥ pe3ynbTaTHBHUX MIOKa3HMKAX, 10 BUHHKIIK B XOAi pealtizalii nporpamMu, MatoTb 00’ €KTUBHI IPHIMHH.

Vs L .
HupexTop JenapraMenTy ocBiTh i HAYKH 3 {‘({ v ’l e Haramis OCUTIOBHUY
KuromHpcekoi o6aaepkaaminicTpanii (ninnuc) 7 (Bnacue im’s1, TIPI3BULLE)

Hauanbunk Bigainy exoHomikn, dpinancysanus ta

Oyxraarepchbkoro 00aiky — ro1oBBH Gyxranrep J¢ } ,/ -
Jenapramenty ocBitH i Haykn JKutoMupenkoi (N Bikropia JIUCIOK

ob.naepxkaaminicrpauii

(nimmc)/ {Bnacwue iM’a, [IPI3BHILE)




